
UCHWAŁA Nr XXI/161/08 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 września 2008 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/98/07 Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Lęborku na rok 2008 

 
 

 
Na podstawie art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska /Dz. U. z 2008 roku nr 25, poz. 150 ze zm./ i art. 12 pkt. 11 ustawy z 
dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 roku nr 142, 
poz. 1592 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/98/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 

20.12.2007 roku w sprawie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2008 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i zostanie podana do wiadomości 

publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 


